СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е    36-й сессии
 (пятого созыва)

21.05.2018 г.                                                                                               № 123

О внесении изменений в решение 14-й сессии (четвертого созыва) Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.01.2011 № 3 « Об оплате труда лиц, замещающих выборные мниципальные должности, муниципальных служащих органов местного самоуправления Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

     В соответствии с Постановлением Губернатора Новосибирской области от 28.04.2018 № 180-п « О внесение в Постановление Губернатора Новосибирской области от 01.01.2017 № 20-п  « О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе следующие изменения,
Совет депутатов Корниловского сельсовета решил:
1. Внести в решение 14-й сессии (четвертого  созыва) Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.01.2011 № 3 «Об оплате труда лиц, замещающих выборные мниципальные должности, муниципальных служащих органов местного самоуправления Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте  2.2 абзац 1положения цифры «1,37»  заменить  цифрами «1,97»

2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления Корниловского сельсовета».
3. Контроль  за  исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Корниловского  сельсовета
Болотнинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                          Н.В.Эйснер